1788958/2018-45054(2)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443045, г. Самара, ул. Авроры,148, тел. (846)207-55-15, факс (846)226-55-26

http://www.samara.arbitr.ru, e-mail: info@samara.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

С У Д Е Б Н Ы Й  П Р И К А З

город Самара

05 марта 2018 года Дело № А55-4786/2018

Арбитражный суд Самарской области

в составе судьи Рагуля Ю.Н.,

рассмотрел заявление взыскателя

Товарищества собственников жилья "Коттеджный поселок "СТРИЖИ" (446397,

Самарская область, Красноярский район, с. Малая Царевщина, ул. Вишневая, д. 42, ОГРН

1126376000035, ИНН 6376022133, КПП 637601001, р/сч № 40703810100000705682 в АО

«Тинькофф Банк» к/сч № 30101810145250000974, БИК 044525974)
(наименование, место жительства или место нахождения, банковские и другие необходимые реквизиты)

к должнику  Обществу с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ СТРЕЙД"

(443080, Самарская область, г. Самара, ул. Санфировой, дом  95, этаж 1, комната 1, ОГРН

1046300553815, ИНН 6316090450)
(наименование, место жительства или место нахождения, а для гражданина – также дата и место рождения, место работы (если они

известны), идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный регистрационный номер, банковские и другие

необходимые реквизиты)

о выдаче судебного приказа на взыскание 247 477,09 руб., в том числе задолженности по

договору купли - продажи от 24.09.2014г. в размере 195 204,45руб.,  процентов за

пользование чужими денежными средствами в размере 52 272,64 руб., расходов по уплате

государственной пошлины в размере 3 975 руб.

Суд, исследовав сведения, изложенные в направленном взыскателем заявлении о

выдаче судебного приказа и приложенных к нему документах, руководствуясь статьями

309, 310, 506, 395 Гражданского кодекса Российской Федерации 229.5, 229.6

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации

Р Е Ш И Л:

Взыскать с должника Общества с ограниченной ответственностью  "КОМПАНИЯ

СТРЕЙД" (443080, Самарская область, г. Самара, ул. Санфировой, дом  95, этаж 1,

комната 1, ОГРН 1046300553815, ИНН 6316090450)
(наименование, место жительства или место нахождения, а для гражданина – также дата и место рождения, место работы (если они

известны), банковские и другие необходимые реквизиты)
в пользу   Товарищества собственников жилья "Коттеджный поселок "СТРИЖИ" (446397,

Самарская область, Красноярский район, с. Малая Царевщина, ул. Вишневая, д. 42, ОГРН

1126376000035, ИНН 6376022133, КПП 637601001, р/сч № 40703810100000705682 в АО

«Тинькофф Банк» к/сч № 30101810145250000974, БИК 044525974)
(наименование, место жительства или место нахождения, банковские и другие необходимые реквизиты)
247 477,09 руб., в том числе задолженность по договору купли - продажи от 24.09.2014г. в

размере 195 204,45руб.,  проценты за пользование чужими денежными средствами в

размере 52 272,64 руб., расходы по уплате государственной пошлины в размере 3 975 руб.

http://www.samara.arbitr.ru/
mailto:info@samara.arbitr.ru

А55-4786/2018

2

Реквизиты банковского счета взыскателя, на который должны быть перечислены

средства, подлежащие взысканию: КПП 637601001, р/сч № 40703810100000705682 в АО

«Тинькофф Банк» к/сч № 30101810145250000974, БИК 044525974.

Должник вправе в десятидневный срок со дня получения судебного приказа

представить возражения относительно его исполнения в арбитражный суд, вынесший

судебный приказ.

Судебный приказ вступает в законную силу по истечении срока для предъявления

возражений относительно исполнения судебного приказа.

Судебный приказ может быть обжалован в суд кассационной инстанции в течение

двух месяцев со дня вступления в законную силу обжалуемого судебного приказа, через

арбитражный суд, принявший судебный приказ.

Судебный приказ имеет силу исполнительного документа и приводится в

исполнение в порядке, установленном для исполнения судебных решений.

 В соответствии с частью 3 статьи 229.5 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации судебный приказ размещается на официальном сайте

арбитражного суда в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

(официальный сайт Арбитражного суда Самарской области в сети Интернет по веб-

адресу: http://www.samara.arbitr.ru.).

Судья  / Ю.Н. Рагуля

http://www.samara.arbitr.ru/